
Zarządzenie nr 104/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 2.09.2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Nagród, Odznaczeń i Wyróżnień 

Na podstawie § 23 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 
Powołuję na okres kadencji 2024-2028 Komisję ds. Nagród, Odznaczeń i Wyróżnień  

w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: prof. dr hab. Dariusz Lebensztejn; 

2) Członkowie: 

a) prof. dr hab. Katarzyna Taranta-Janusz, 

b) prof. dr hab. Agnieszka Tycińska, 

c) dr hab. Agnieszka Świdnicka-Siergiejko, 

d) prof. dr hab. Anna Bielawska, 

e) prof. dr hab. Małgorzata Brzóska, 

f) prof. dr hab. Dariusz Pawlak, 

g) prof. dr hab. Michał Tomczyk, 

h) prof. dr hab. Sławomir Chlabicz, 

i) prof. dr hab. Bożena Dobrzycka, 

j) prof. dr hab. Ludmiła Marcinowicz, 

k) prof. dr hab. Anatol Panasiuk. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

